ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УГРАНСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________  №  ___
Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики
 муниципального образования  Угранского сельского поселения  Угранского района Смоленской областина 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
          В соответствии со статьями 172, 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением  Совета  депутатов Угранского  сельского поселения Угранского района  Смоленской области   Угранского районного Совета депутатов от 01  сентября 2016 года № 35 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании  Угранское сельское поселение Угранского района Смоленской области», Уставом Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области Администрация муниципального образования «Угранский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Утвердить прилагаемые основные направления бюджетной политики муниципального образования  Угранского сельского поселения  Угранского района Смоленской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.

2. Утвердить прилагаемые основные направления налоговой политики муниципального образования  Угранского сельского поселения Угранского района  Смоленской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на сайте Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава муниципального образования

«Угранский район» Смоленской области
Н.С. Шишигина
Исп.: Сафронова И.А.                                                                Разослать:

         Матвеева С.Н.                                                                     Совету депутатов,

                                                                                                      Прокуратуре,

                                                                                                      Финансовому управлению

                                                                                                      .

Тел:__________

Виза: Сафронова И.А.